
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 37 del 05 agosto 2002 1 / 1 
 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 37 del 05 agosto 2002 
 

CITTA’ DI POMIGLIANO D’ARCO - (Provincia di Napoli) - Piazza Municipio, 1 cap 80038 prov. Napoli Tel. 
081/5213011 - fax 081/5213019 - Settore Comando di Polizia Municipale - Estratto bando di gara 
mediante pubblico incanto per l’appalto noleggio macchina fotocopiatrice - Importo annuo a base 
d’asta Euro 2.582,28 I.V.A inclusa. 

 
L’aggiudicazione avverrà come stabilito dall’art. 23, co. 1, lett.b) del D.Lgs n. 157/95 e ss. mm. e 

quindi con l’aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa determinata come da capitolato 
speciale d’appalto. 

Le offerte, redatte secondo le indicazioni illustrate nel bando integrale, pubblicato all’Albo Pretorio, 
sul sito www.comune.pomiglianodarco.na.it e sulla Gazzetta AA.AA.PP., dovranno pervenire entro le ore 
12,00 del giorno 2.9.2002. 

Il Dirigente 
Dott. Michele Pezzullo 

 


